N N  N   N

  N    N    N

Số:             /UBND-NC

V/v trả lời kiến nghị của cử tri
sau kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa

XV

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆ  N M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2023

    Kính gửi: Sở Nội vụ

UBND tỉnh nhận được Công văn số 70/ĐĐBQH-CTQH ngày 19/7/2023 về
việc đề nghị giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa
XV. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ xem xét, trả lời các kiến nghị của cử tri tại Mục VI của

Công văn số 70/ĐĐBQH-CTQH nêu trên (đính kèm Công văn này), gửi báo cáo kết
quả trả lời cho Đoàn đại biểu Quốc hội và UBND tỉnh trước ngày 30/9/2023.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP, PCVPTH UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12, K5.

TL. C     C

K . C ÁN  VĂN P ÒNG

P Ó C ÁN  VĂN P ÒNG

Lê  uy Vũ

6990 25 09